

«حسن کامران» به عنوان نماینده مردم اصفهان راهی بهارستان شد

رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان اصفهان از انتخاب حسن کامران‌دستجردی به عنوان پنجمین نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی خبر داد. احمدرضا ضیایی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: با برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه اصفهان، حسن کامران‌دستجردی به عنوان پنجمین نماینده مردم شهرستان اصفهان در مجلس شورای اسلامی انتخاب شد. وی افزود: با تأیید هیات اجرایی و نظارت بر انتخابات میان‌دوره‌ای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی حسن کامران با کسب ۲۴۲ هزار و ۸۸۹ رأی حائز اکثریت آرا برای ورود به مجلس شد. رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: پس از کامران، سیدمجید موسویان با ۲۳۲ هزار و ۱۵۷ رأی بیشترین رأی را به خود اختصاص داد.

■ ■ ■

فرصت ۲ روزه برای شاکیان انتخابات شوراها

رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: شاکیان انتخابات شوراهای شهر و روستا، از زمان اعلام نتیجه

قطعی هر حوزه، ۲ روز فرصت شکایت دارند.

محمد محمودی‌شانه‌شین در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به سازو کار دریافت شکایات نامزدهای انتخابات شوراهای اظهار داشت: بعد از اینکه نتایج انتخابات در هر حوزه تجمع می‌شود، صورت‌جلسه مشترکی توسط هیات اجرایی و هیات شهرستان نظارت تهیه و امضا شده و نتیجه انتخابات آن حوزه از سوی فرمانداری اعلام می‌شود؛ شاکیان از تاریخ اعلام قطعی نتایج، ۲ روز فرصت شکایت به فرمانداری‌ها دارند. وی افزود: شکایات شاکیان باید در برگزیده نام و نام‌خانوادگی و مشخصات کامل به همراه آدرس شاکای و ذکر مورد و دلیل شکایت باشد تا رسیدگی شود. رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا افزود: بعد از این دو روز، هیات‌های اجرایی و نظارت شهرستان‌ها ۱۵ روز فرصت دارند به شکایات رسیدگی کنند و اگر در نتیجه بررسی تشخیص دهند در آن حوزه نیاز به بازشماری آرا یا بررسی صورت‌جلسات وجود دارد، اقدام می‌کنند. محمودی‌شانه‌شین تأکید کرد: در صورتی که هیات نظارت شهرستان صحت انتخابات را تأیید کند، تشخیص آنها نهایی تلقی شده و اگر تأیید نکنند، هیات مرکزی نظارت وارد بررسی می‌شود.

■ ■ ■

دولت این بار به وعده‌هایش عمل کند



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید کرد: مردم به‌خاطر اینکه رئیس‌جمهور می‌گفت در این ۴ سال به‌دنبال زمینه‌سازی تحقق وعده‌ها بوده، دوباره اعتماد کنند؛ حداقل این بار به وعده‌ها عمل کنند. سیدحسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با مهر، با تبریک به منتخب مردم تصریح کرد: توصیه ما به آقای روحانی و دولت آینده این است که از این اقبال مردمی نهایت بهره‌برداری را برای تحقق حقوق مردم و پاسخ به مطالبات آنها داشته باشند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: مردم انتظار دارند مشکلات و مسائل اصلی زندگی آنها حل شود؛ امروز مردم با رکود اقتصادی و بحران اشتغال دست و پنجه نرم می‌کنند و انتظار دارند دولت تمام تلاش خود را به‌کار گیرد. نقوی‌حسینی با تأکید بر اینکه معیشت اولویت اول مردم است، تصریح کرد: رئیس‌جمهور منتخب این بار هم وعده‌هایی به مردم داد و با وجود آنکه ۴ سال پیش هم این وعده‌ها را داده بود اما چون می‌گفت در این ۴ سال به دنبال زمینه‌سازی بوده است، مردم مجدداً به آنها اعتماد کردند؛ حداقل این بار باید به وعده‌هایی که داده‌اند عمل کنند. ازجمله وعده آقای جهانگیری که می‌گفت در ۴ سال آینده کاری می‌کنیم یک نفر سرگرسنه بر زمین نگذار. نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه این رای نشان‌دهنده راه روشن‌تری برای نفر دوم انتخابات است، تصریح کرد: دولت باید مراقب باشد به مطالبه این بخش از جامعه هم که حجم عظیمی است، بی‌اعتنا نباشد و تلاش خود را برای خدمت به همه به کار گیرد.

پس از همکاری نکردن وزارت کشور، سیدابراهیم رئیسی در نامه‌ای به آیت‌الله جنتی

خواستار رسیدگی شورای نگهبان به تخلفات انتخاباتی شد

اعتراض متمدنانه



نما

کدخدایی: هفته آینده شورای نگهبان نظرش در باره شکایات را اعلام می‌کند

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد نظر این شورا درباره شکایات از نحوه برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و همچنین صحت انتخابات حداکثر تا سه‌شنبه هفته آنی اعلام می‌شود. عباسعلی کدخدایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به سوالی درباره شکایات ارسال‌شده به این شورا در زمینه تخلفات در روز بر گزاری انتخابات ریاست‌جمهوری، اظهار داشت: افرادی که از نحوه برگزاری انتخابات شکایاتی دارند، طبق قانون تا پایان یکشنبه فرصت داشتند، شکایات خود را همراه با مستندات تقدیم شورای نگهبان کنند. وی افزود: طبق قانون شورای نگهبان حداکثر ۱۰ روز از زمان برگزاری انتخابات یعنی تا سه‌شنبه هفته آتی فرصت دارد پس از بررسی شکایات، نتایج را اعلام کند. کدخدایی در پایان گفت: شورای نگهبان همچنین تا همان روز سه‌شنبه هفته آینده فرصت دارد درباره صحت برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری نظر خود را اعلام کند.

سیدصورت مرتضوی، نماینده تام‌الاختیار رئیسی گفت وزارت کشور از ارائه آمار تفکیکی صندوق‌ها خودداری می‌کند. نماینده تام‌الاختیار رئیسی در ستاد انتخابات وزارت کشور با اشاره به امتناع شهرستان و استان در تحویل لیست تفکیکی نتایج آرای ریاست‌جمهوری گفت: هیچ‌گونه همکاری از سوی وزارت کشور نبوده و بدون هیچ توضیحی از تحویل لیست نتایج‌امتناع می‌کنند. مرتضوی اظهار داشت: از عصر روز شنبه تا به این لحظه تلاش کردیم وزارت کشور، نتایج انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری را به تفکیک شعب، بخش، شهرستان و استان در اختیار ما قرار دهد که هنوز این اتفاق نیفتاده است. مرتضوی تأکید کرد: آقای نیکزاده، رئیس ستاد انتخاباتی حجت‌الاسلام رئیسی این موضوع را به شکل کتبی از وزارت کشور درخواست کرد ولی متأسفانه هیچ‌گونه همکاری از سوی مسؤولان ذی‌ربط به عمل نیامده و بدون هیچ توضیحی از تحویل لیست نتایج امتناع می‌کنند.

■ **رئیس: سکوت‌نمی‌کنم**

تخلفات در انتخابات و رفتار دولت در عدم

لذا تقاضا دارم در اجرای قانون به موارد گفته شده توجه و رسیدگی جدی شود.»

■ **وزارت کشور صادق نیست**
حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی می‌گوید رفتار وزارت کشور در مواجهه با افکار عمومی صادقانه نیست و مردم درباره انتخابات دچار تردید شده‌اند. ترقی درباره امتناع وزارت کشور از تحویل لیست تفکیکی نتایج آرای انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار داشت: متأسفانه وزارت کشور از اختیاراتی که برای ارائه آمار دقیق و شفاف به مردم دارد سوءاستفاده می‌کند. وی افزود: وزارت کشور به جای اعلام تخلفاتی که صورت گرفته و موجب تغییر و تبدیل در نتایج آرا می‌شود، در ارائه آمار دقیق استان‌ها برای انطباق آنچه مردم و ناظران شاهد بوده‌اند نیز کوتاهی کرده است. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با تأکید بر اینکه برخورد وزارت کشور با افکار عمومی صادقانه نیست، گفت: همانگونه که مقام معظم رهبری تصریح فرمودند آرای مردم حق‌الناس و امانت است و این امانت در دست وزارت کشور قرار دارد. بنابراین باید به گونه‌ای عمل کنند که مردم دچار تردید نشوند و نسبت به امانتداری به مجریان انتخابات مطمئن باشند.

■ **می‌خواهند شفافیت از بین برود**

پرویز سروری، عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی هم با اشاره به امتناع وزارت کشور از ارائه آمار تفکیکی آرای استان‌ها اظهار داشت: ما در این دوره با برخی رفتارها مواجه هستیم که در انتخابات قبل کم‌سابقه بوده و دوستان طوری عمل می‌کنند تا امکان اعتراض از نامزدها را بگیرند. سروری ادامه داد: به نظر می‌رسد آنها با سلسله رفتارهای اینگونه به دنبال این هستند که امکان شفافیت را از بین ببرند، لذا توصیه ما به وزارت کشور این است که امکان دسترسی به آمار تفکیکی استان‌ها مانند سابق برای نامزدها فراهم شود تا نسبت به اعتراض خود اقدام کنند.دبیرکل جمعیت رهپویان تصریح کرد: امیدواریم در انتخابات شوراها نیز از اتفاق بیفتد، چرا که آنها نیز بسیار غیرشفاف و معیوب عمل می‌کنند و درحالی‌که هیأت نظارت باید این نظارت را انجام دهد، نظارت از سوی وزارت کشور صورت می‌گیرد. وی افزود: با توجه به این فضا این نگرانی وجود دارد که در حق نمایندگان و نامزدها اجحافی صورت گیرد و امیدواریم وزارت کشور هرچه سریع‌تر زمینه دسترسی نامزدها را به اطلاعات فراهم کند.

ایران بود و بار دیگر مشروعیت و کارآمدی آن را به همگان یادآور شد. انتخاباتی سالم، بدون ناامنی و با مشارکت بالای همه مردم، بنده به نوبه خود این حضور حماسی را به همه مردم، رهبری عزیز و رئیس‌جمهور منتخب تبریک می‌گویم. این بیانیه می‌افزاید: رقابت‌های انتخاباتی امروز با اعلام نتایج به ایستگاه آخر رسید. در همه‌جای دنیا قاعده مردم‌سالاری این است که رقابت‌ها با پایان انتخابات تمام شده و پس از آن اقدام و عمل برای تحقق منافع و اهداف ملی آغاز شود که طبیعتاً در نظام مردم‌سالاری دینی این مهم ضرورتی مضاعف دارد. اما واضح است که هم‌پیروز انتخابات و هم منتقدان ایشان حق و وظایفی دارند که رعایت آنها، ضامن بقای مردم‌سالاری دینی است. ما با شعار دولت مردم، طرح مطالبات معترضان به وضع موجود و مبارزه با ۴ درصدی‌هایی که با قانون‌شکنی یا دور زدن قانون تعطیلی تولید داخلی، بیکاری، رکود فراگیر، فساد و نابرابری را به ارمغان می‌آورند، وارد کارزار انتخاباتی شدیم و معتقدیم این مفاسد، ریشه‌های عمیقی در رابطه میان قدرت و ثروت دارد که هر دولتی باید برای اصلاح این رابطه اقدام فوری کند. القالیباف تصریح کرد: طبیعتاً با پایان دوره رقابت‌های انتخاباتی و قول‌ها و وعده‌های نامزدها، مرحله اقدام و پاسخگویی به مطالبات مردم آغاز می‌شود و برای جلوگیری از خودکامگی در اداره کشور، این منتقدان هستند که باید در چارچوب‌های قانونی به طرح مطالبات بحق مردم بپردازند و با شفاف‌سازی امور، مانع دور زدن قانون و فرار از نظارت‌های قانونی عده‌ای خاص و تشدید نابرابری‌های اجتماعی و اقتصادی در کشور شوند. وی تأکید کرد: ما متعهد می‌شویم وعده‌های مطرح شده دولت در جریان انتخابات را تا زمان عملی شدن این وعده‌ها پیگیری کنیم و همچنین وظیفه خود می‌دانیم که از هر اقدامی برای تحقق اهداف ملی و پیگیری مطالبات ۹۶ درصدی‌ها، با اولویت رسیدگی به مستضعفان و محرومان و اقتشار کم‌درآمد، با تمام توان حمایت کنیم.

دوره‌گردی ترامپ با هدف جمع‌آوری پول برای اقتصاد ورشکسته آمریکاست



مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری گفت: هدف ترامپ از سفر به عربستان جمع‌آوری پول برای اقتصاد ورشکسته آمریکاست که دوره‌گردی می‌کند و متأسفانه برخی نیز بیت‌المال را به آنها هدیه می‌دهند. علی‌اکبر ولایتی، مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری درباره انتخابات و حضور گسترده مردم ایران پای صندوق‌های رای، اظهار داشت: مشارکت بیش از ۷۰ درصدی واجدان شرایط رای دادن در انتخابات و همچنین مشارکت ایرانی‌های مقیم در بیش از ۱۰۰ کشور جهان حاکی از آن است که ما به رکورد خوب جهانی و استاندارد طلایی در منطقه دست یافتیم. وی گفت: رئیس‌جمهور کاسبار آمریکا برای جمع‌آوری پول برای اقتصاد ورشکسته آمریکا دوره‌گردی می‌کند و متأسفانه برخی کشورهای ابزار دست آمریکا مانند عربستان سعودی از اموال و بیت‌المال مسلمین به این رئیس‌جمهور کاسب و دوره‌گرد آمریکا هدیه می‌دهند برای اینکه انجمن ونشست‌نمایشی در جهت تقویت تروریسم در حال شکست منطقه درست کنند برای اینکه آنها در عراق، سوریه و یمن قطعاً شکست خورده‌اند. مشاور امور بین‌الملل مقام معظم رهبری با اشاره به اینکه کره شمالی به رغم بلوف آنها به کار خود ادامه داد و آنها عقب نشستند، اظهار داشت: آنها در منطقه ما هم در مقابل ایستادگی زنجیره مقاومت که جمهوری اسلامی ایران حلقه بزرگ آن است عقب‌نشینی می‌کنند.

■ ■ ■

واکنش ایران به حکم صادر شده

علیه شیخ عیسی قاسم

سخنگوی وزارت امور خارجه صدور حکم علیه آیت‌الله شیخ عیسی قاسم را محکوم و از تشدید رویکردهای امنیتی در این کشور شدیداً ابراز نگرانی کرد. بهرام قاسمی صدور حکم علیه آیت‌الله شیخ عیسی قاسم از رهبران دینی بحرین را محکوم و از تشدید رویکردهای امنیتی در این کشور شدیداً ابراز نگرانی کرد. قاسمی اظهار داشت: دولت بحرین با در پیش گرفتن رویکرد طیف‌های و مذهبی و با ایراد اتهام‌های ناروا به ایشان و ۲ نفر از نزدیکانش، به جای محاکمه آنان، به دنبال این است که احکام قطعی دینی و مذهبی را به محاکمه بکشاند. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان بار دیگر از مقام‌های بحرینی خواست به جای مقابله و به بند کشیدن آزادی‌های اساسی مردم بحرین: به گفت‌وگو و تعامل با مردم روی آورده و با انجام اینگونه اقدامات، وضعیت را در آن کشور پیچیده‌تر نکنند. قاسمی با تأکید بر اهمیت جایگاه دینی، مذهبی و سیاسی آیت‌الله شیخ عیسی قاسم بین مسلمانان، نسبت به هرگونه تعرض به ایشان هشدار داده و اضافه کرد: تاکنون مردم بحرین با الگو قرار دادن رفتار مسالمت‌جویانه ایشان، اعتراضات خود را ادامه داده و خواهان رفع محدودیت‌ها از رهبر دینی خود بوده‌اند. انتظار می‌رود دولت بحرین شأن، جایگاه و نفوذ معنوی ایشان را مورد توجه جدی قرار داده و با احترام به خواست مردم، از استمرار فشارها بر علمای بحرینی خودداری کند.

خبر

ستاد انتخابات کشور خواستار شد

خودداری مردم از حضور در

خیابان‌ها و معابر برای برپایی جشن
ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه‌ای از طرفداران نامزد منتخب خواست از حضور در خیابان‌ها و معابر برای برپایی جشن خودداری کنند. در این اطلاعیه خطاب به مردم آمده است: اکنون که به‌حول و قوه‌الهی با برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا و میاندوره‌ای مجلس شورای اسلامی برگ زرین دیگری بر تاریخ پرافتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران افزوده و عزم ملی خویش را در دنیا به نمایش درآوردید و بنا به کلام ارزشمند رهبر فرزانه انقلاب شما مردم برنده اصلی انتخابات هستید و عموماً شادی خود را در روز شنبه ۳۰ اردیبهشت به منصفه ظهور رساندید، بدینوسیله از همگان انتظار می‌رود به‌منظور حفظ آرامش و سهولت تردد مردم و جلوگیری از مزاحمت‌ها و سوءاستفاده‌های احتمالی، از امروز از حضور در خیابان‌ها و معابر برای برپایی جشن خودداری کرده و چنانچه ستاد منتخبان ملت در ریاست‌جمهوری و شوراها متقاضی برگزاری مراسم باشند با مراجعه به فرمانداری شهرستان محل خود برای هماهنگی و دریافت مجوز در زمان مکان مشخص اقدام کنند. در پایان این اطلاعیه تأکید شده است: رجا و اوق داریم خادمان خود را در این یاری و با نیروی انظملی نیز همکاری خواهید کرد.